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Pazpen 1. IlocTyruieHyA M BBIIIIATHI

HaumeHoBaHue moOka3aTeis

Kon
CTPO-KH

Kon o
610KeTHOI
kiaccudu-
KaIuu
Poccwuiickoit
Denepammm >

Ananu-
THYEC-

KHii KO
<3>

C

Ma

Ha
2021 r.
TEeKy i
bunas-
COBBIN o

Ha
2022 r.
TIEPBBIH rox
TUIaHOBOTO
eproaa

Ha
2023 1.
BTOPOH rof
TIaHOBOTO
nepuoza

33 TIpefeaMu
IJIaHOBOTO
nepruoaa

1

3

S

6

7

Ocrarvk Cpe/cTB Ha HA4asIo
TeKyLLe1 0 GHHAHCLBOIO TOJA

0001

225041623

0,00

0,00

OcraroK CpeficTB Ha KOHeI
TexyLue1 0 GMHaHCUBOTO rosa “*

0002

0,00

0,00

0,00

Joxofsl, Beero:

1000

130225700,00

124882100,00

124882100,00

B TOM YHCNE:
JIOXOJBI OT COGCTBEHHOCTH, BCe1O

1100

120

B TOM YHUCIIC:

1110

JIOXOBI OT OKA3AHUS YCIIYT,
paloT, KoMTIeH caluK 3a1paT
YUpeAACHHH, Beero

1200

130

130225700,00

124882100,00

124882100,00

B TOM YuWune:
cyGennn Ha GruHaHcuBOS
oBecneycHUe BBITIONHEHUS
TOCYNApCIBEHHOIO
(MyHULMNANBEHOL0) 3a0aHKS 32
CYeT CpencTB Oromrera
IyGNUYHO-NIPaBOBOIO
o6pasoBaHus, CU3MaBLICIO
pericHHe

1210

cybcnamnn Ha GruHaHcoBOS
ofecneyeHUE BEINOTHEHUS
TOCYAapCTBEHHOL O 3a0aHNS 32
CHET CpelCTB GromKera
dencpansroro boxna

00532 IENBHOI 0 MEIMLIMHCKOLO
CTpaxvBaHus

1220

130

Aoxofsl oT m1pados, neHed,
MHBIX CYMM MPUHYAUTENBHOLO
W3BA1HS, BCC1O

1300

140

B TOM YHCNE!

1310

140

Ge3BOSME3AHBIE ACHCKHBIE
NOCTYINCHHUSA, BCELD

1400

150

B TOM YHCIIE:
LeAeBble CYOCHIMK

1410

150

B 10M yncne uenessie cybonanm B
pamKax perdoHanbHOl
nporpamMmsl nipoekra «CcTapiuce
HOKONEHUE» HALMOHATBHOLO
npoekra «Jlemorpadus»

1411

150

CyOCHAMH Ha OCYLLECTBNCHHE
KanuiaabHbIX BIOXCHUH

1420

150

[Mpoune noxoms! , Beelo :

1500

180

B TOM YHCNEC |

JA0X0A4EI OT onepalmﬁ € aKTUBaMH,
BCCIO

1900

200000,00

B TOM YUCIIC]

JOXOIBI OT BBIOBITHS
MalepUATBHEIX 3aNacoB

200000,00

TIPUYHE NUCTYTIEHHS, BCEIO

1980

13 HUX:
YBENMYEHNUE OCTAIKOB ICHSHKHBIX
CPEfICTB 3a CYET BO3Bpala
AeOHUTOPCKOH 3aT0NMKEHHOCTH
TIPOLLTBIX JIET

1981

510

Pacxomsl, Beero

2000

132476116,23

124882100,00

124882100,00

B TOM 4ucne:
Ha BbIMIATHI NICpCeHATY, Beel O

2100

72932800,00

68570200,00

68570200,00

B TOM YHCIIE:
onnaia Tpysia

2110

111

5589621891

52463200,00

52463200,00

>

TIPUYHE BEINNATEI IEPCOHATY, B
TOM YMCIE KOMICHCALUMOHHOLO
xapaxicpa

2120

112

0,00

0,00

0,00

HHBIC BBIIUIATHI, 38 UCKIIHIYCHUEM

2130

113




¢urna onnare! pyna
YHPCAISHNS, TS BEUIONHEHUS
OTACTBHBIX MOMHOMOYHI

B3HOCHI 110 00532 ICTBHOMY
COLMANBHOMY CTPaXOBaHUI) Ha
BBINNATHL 1O OMNale Tpyaa
paGOIHHKOB M UHBIE BBITNATEI
paloIHUKAM YUPe/ICHHi, BCelO

2140

119

17022581,09

16 107000,00

16 107000,00

»

B TOM YHUC/IC!
Ha BBITLUIAIEI IO OIU1ATE TPyJa

2141

119

17022581,09

16107000,00

16107000,00

Ha UHKIC BbINNATHI p'dﬁOl'HMKaM

2142

119

TICHEKHOE IOBONBCTBHE
BOSHHOCTYKAUMX K
COIPYIHNKOB, HMEKOLUHX
ClleUMaTBHbIE 3BAHNS

2150

131

Pacxozbl Ha BRIMATH

BOCHHOCTY KalUM U
COIPYJIHUKaM, UMCHOLLUHM
CllIcUHANIBHBIC 3BAHUS, 3aBUCALIIME
OT pasM¢pa ACHCKHOIO
JIOBOITECTBUST

2160

133

WHBIC BBIMAATEl BOCHHOCTYKALWNWM
M COTPYAHUKAM, HMCHOLLNM
CllICUHANIBHEIC 3BAHUS

2170

134

CTpaxoeRBIE B3HOCHI HA
ofsazensHoe CoupansHO
CIPAaxuBaHWE B 4ACTH BHITLIAT
NIEPCOHATTY, MOTNEKANNX
O0NOKESHUIO CTPAXOBHIMU
B3HOCAMH

2180

B TOM 4HCne:
Ha OIUIATy TPY/A ClAKePOB

2181

139

Ha MHBIC BBIILITHI [P&K/IaHCKUM
JTHUAM (ICHSKHOE COIEP/RAHUE)

2172

139

COUHANBHBIC U HHBIC BBITIAIBL
HACCICHUK), BCCID

2200

300

B TOM 4HUCTE!

COUMATTEHBIE BBITNATHI
FpaskJlaHaM, KpoMe MyOnHuHbX
HOPMalHBHBIX COLHATHHBIX
BBITLIAT

2210

320

14 000,00

U3 HUX:
10cOOUSA, KOMNEHCAUHWH U HHBIS
COLMANBHBIEC BBITIIATHI
TpaskjiaHaM, KpoMe MyONuYHbIX
HOPMAIUBHBIX 004 3a1CTBCTB

2211

321

14 000,00

BBILIA1A CLUTICHINH,
OCYLUECTBIEHUE MHBIX PACXOMIOB
Ha COUMATBHYIO MOMACPKKY
0o6yqarouxes 3a c4eT CpeICTB
CIMMEHAMATBHOIO hoHAa

340

Ha IpeMUpPOBaHnE Gusnucckux
NNLL 38 JOCTUAKCSHUS B 06IacTH
KY/bTYPBI, HCKYCCTBA,
obpasoBaHns, HAYKH M TeXHWKH, a
TaKyKe Ha NPeI0C 1aBleHHe
IPAHIOB C UEMHIO MOLAEPHKH
MPOSKIOB B 00NAcIy HAYKH,
KYJBTYpHl H HCKYCCTBA

2230

MHBIC BBITU1ATEI HACCHCHUKD

2240

360

yrnata Hano1oB, ¢0OpOB U UHBIX
T1a1eKeH, BCEIO

2300

850

1 530 000,00

1 630 000,00

1 630 000,00

M3 HUX!
HA/IOr Ha UMYLLRCIBO
OplaHn3auMi U 3eMenbHBIH Hanor

2310

851

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

HHBIE HAlOIH (BKIIlWYAEMBIE B
COCTaB PAcXOMOB) B GHOLKCTHI
GIOLRETHOR CHC1eMBl Poccnitckoit
Genepauny, a Tacke
[OCYAAPCTBEHHAS TTOWHHA

2320

230000,00

230000,00

230000,00

ynnaila mrpagos (B TOM umncne
AIMUHUCTPATUBHBIX), ICHEH,
HHBIX NNatewei

300000,00

400000,00

6e3B03Me3AHBIE NEPEYHCTEHUS
OpI aHW3aUMAM U DHU3NHECKUM
NHUaM, BCelo




M3 HUX:
TPaHTEL, TIPeJIOCTaRNSEMbIE
GHOUKETHBIM YUPSAK/ICHUAM

2410

613

I'padTsL, NpenNOC1aBNSEMBIE
ABIOHOMHBIM YUP&KIACHUSTM

2420

623

I"paHTEI, NPEIACIARNACMEIE HHEIM
HEKOMMEPYECKUM OPL-aHW3aunsTiM
(32 MCKNOYESHNEM BIOJDKCTHBIX U
ABTUHOMHBIX YUpPE#IeHNiH)

2430

T'panTel, NpenocTaBnsemMele
IPYIUM OPplaHM3auMaIM U
buzHyecKkuM TuuaM

2440

810

B3HOCEI B MCKIYHAPOIHBIC
OpIaHHsaliMu

2450

862

MIaTexK B NEIgx ofecneyucHns
peanu3aliH CortaleHni ¢
MPaBH1eNbCTBAMH HHOCTPAHHBIX
TOCYRAPCTB U MK yHAPOIHBIME
OpraHnIAlHAMA

2460

863

TIPLYKE BRIJIATHT (KpOMC BBITINAT
HA 3aKyTKY TORAPOB, paboT,
yeuyr)

2500

UCNONTHEHME CYAE0HEIX aKIOB
Poccniickoit ®eaepaunn 1
MHPOBEIX CornatueHuil mo
BUSMELLCHUIO Bpenia,
TIPHYUHEHHOLO B pe3ybIare
DA ISTBHOCTH YU PCAISHUS

2520

PacXU/Bl HA 3aKYNKY TOBAPOB,
paot, yenyr, Beero &

2600

58013316,23

54 681 900,00

54681900,00

B TOM YHCIIE:

3aKyIKY Hay4HO-
MCCHEIVBATENBCKUX U ONBITHO-
KOHCTPYKIUPCKHX pabot

2610

241

3aKylIKy TOBapoB, paluT, yCiIyr B
cepe uHGopMaunorHo-
KOMMYHHKaI{HOHHBIX TeXHONO! Hil

2620

242

3aKyIKy TOBapoB, pafior, yeuyr B
URTSTX KalMTATBHOIO PEMOHTA
rOCYAaPCTBEHHLIO
(MyHHUMNIATTBHOI0) HMYLIEC1BA

2630

243

[POUYIO 3aKyIKY TOBapoB, paloT
1 YCIIyT, BCEIO

2640

244

58013316,23

54 681 900,00

54681900,00

H3 HUX:

Kait 1aTBHBIC BIIOMKCHUS B
OOGBEKTHI TOCYAApC1BEHHLH
(MyHHUMTTATBHOR)
COOCTBEHHOCTH, BCel O

2650

400

B TOM YHCIIE!
npuobpe1eHne 00beK1UB
HE/BHKUMOLO UMYLLCC 1B
TOCYAAPCIBEHHBIMU
(MyHUUMNATEHBIMHN)
YUPEH ACHUAMH

CTPOUTENBCIBO (PEKUHCTPYKUMS)
00BEKTOB HEIBUXKHUMOLO
HMYLLECTBA TOCYNapPCI BEHHBIMH
(MyHHUMTTATBHBIMH)
VUPEKASHUIMA

2652

407

BBII‘IHaTBI, YMEHBIAKMLNE JOXON,
<>

BCCIO

100

B TOM HMcre:
HANOT Ha TPUOBITE

HANOr Ha AOBABICHHYIO
C10MMOCTR

poune Hanory, yMCHBm'dK‘LLLMe
aoxox ™

Hpoume BHINAATH, Beeto™

H3 HUX:
BO3BpAaT B GHOJUKET CPE/ICTB
cyGeramu

610




Pasnen 2. CBeneHus 110 BRIIIATaM Ha 3aKyITKHA TOBAPOB,
pabort, yeryr <

/1

HawnmMmenoBanue
TI0Ka3aTels

Kongsl
CTPOK

Ton
Hadana

3aKyIIK
u

Kon o
OI0KeTH
ol
Kiaccug
HAKaIHH
Poccuiic
Kou
Oeneparn
HH
10.1

Cymma

Ha 2021 1.
(Texkymmuit
¢uHaHCO-
BBIA TOJT)

Ha 2022 1.
(mepBrIit
rox
IIJTAHOBOTO
IIEpHO/IA)

Ha 2023 r.
(BTOpOIL
rox
TLIAHOBOTO
Tepro/ia)

3a
mpenena
MH
ITAHOBOT
0
nepuoaa

2

3

4.1

S

6

7

BeInnars Ha 3aKyIky TOBAPOR,
paGot, yenyr, Beero <%

26000

58013316,23

54 681 900,00

54681900,00

1.1.

B TOM Uucne:

0 KOHTpaKIaM (o1 oBopam),
3aKSULOMCHHBIM IO Hayana
TeKylel 0 GHHAHCVBOIO TO/Ia
Ge3 MPUMEHEHHUS HOPM
DesiepanbHOIO 3aKOHA OT 5
anpens 2013 r. Ne 44-03 «O
KOHTPAKTHOM cuc1eMe B chepe
3aKyllOK 10BapoB, paboT, yeayr
st obecneycHNs
TOCYIapCTBEHHBIX M
MYHULMNATBHBIX HYKI»(Hanee
- OerepanbHeni 3akoH Ne 44-
@3) n DeaepankHOIO 3akuHa OT
18 nroms 2011 r. Ne 223-03 «O
3aKyIkax 10BapoB, paoT,
YCIyT OTASNBHBLIMH BUIaMH

HOPHANUEcKuX Ty <!>

26100

1.2.

0 KOATPAKIAM (JIoT UBOpaM),
MAAHUPYEMBIM K 3aKJTIOUCHHUIO
B COOIBEICTBYIMIEM
¢$unaHcOBOM romy 6e3
MPUMEHCHUA HOPM
DeepansHOIO 3aKoHa Ne 44-
D3 u PenepansroI0 3aKoHa
Ne223-03 <P

26200

13.

0 KOATpAKTaM (JIv1 vBOpaM),
3aK/IUYCHHBIM JI0 Havasla
TeKyLel 0 GHHAHCOBOIO Io/la ©
yue10M TpeCoBaHHii
®enepankHoIO 3akoHa Ne 44-
D3 u DesiepansHOLO 3aK0HA
Ne 223-03 <1

26300

1.3.1.

B TOM uncie: B COOTBETCTBHHU C
DeepansHbM 3akoHOM Ne 44-
D3

W3 nux 10.1:

26310.1

1.32

B cooreercTBHH C
DeaepanbHBIM 3ak0oHOM Ne
223-03

26220

14.

10 KOHTpAKTaM (101 0BOpaM),
MNaHUPYEMBIM K 3aKIHQUCHHUIO
B COOTBETCTBYLLECM
(QUHAHCOBOM TOAy C yUE10M
TpefoBannii denepansHolo
3akoHa Ne 44-03 u
DenepansHol 0 3aKoHa Ne 223-
d)3 <12>

26400

58013316,23

54 681 900,00

54681900,00

14.1.

B TOM YMCAeE:

3a cueT CyOcHnii,
MPEAOC1aBINEMBIX Ha
tuHancoroe vlecneycHHe
BBITIONHEHHUS
TOCYRApPCTBEHHUIO
(MyHUUHIATIEHOI O) 3a/laHNs

26410

14696500,00

13711900,00

13711900,00

14.1.1.

B TOM YHCIC
B COOTBCICIBUH C

26411




DenepansHeiM 3akoHOM Ne 44-
o3

14.1.2.

B COOIBEICIBHH C
DenepanbHEIM 3aK0OHOM
Ne 223-93 <%

26412

14696900,00

13711900,00

13711900,00

1.4.2.

3a CueT CYOCHIMi,
[PEIOCIABNAEMbIX B
COOTBETCIBHH € aB3auem
BLOPkIM MyHKTa 1 c1athn 78.1
Bromie rHo1 0 koaekca
Pocuniickoit Oesrepanun

26420

985000,00

1421

B TOM YHCTIE:

B COUTBETCIBHMH C
denepansHeM 3aK0HOM Ne 44-
o3

26421

n3 Hux 10.1

1422

B COOIBCTCTBHH C
denepanbHeIM 3aKOHOM
Ne 223-93 <+

26422

985000,00

B TOM YHCAE B PaMKax
PETHOHANBHOL O TIPOCKTA
«CTapliee MOKOISHHE»
HalMOHATBHOL O MPOeK 1A
«Jlemorpadma»

B TOM YHCAC!

-MEPOINPHUATHS IO MIOBBHICHUIY
KaueCTBA JKH3HH TPak/1aH
TIWKKAOIO BO1PACTA B
Hopocubupuekoii o6nacti

= CO3JaHNUE CUCCICMBI
JOJTOBPEMEHHLUIL O yX0aa 3a
TpakAaHAMH TIVAKUITIOL O
Bujpacia U MHBAINTAMH

1.43.

3a cueT cyGouani,
NPEROC1ARIAEMBIX Ha
OCYLIECTBIICHHNE KA1 aIbHBIX

ssl4>

BIIOKCHHUH

26430

13 Hux 10.1

1.4.4.

3a CYCT CPpeacIB o0n3arenpHO1 O
MCAHLUHUHCKOIO CTPAXVBAHKUA

26440

14.4.1.

B TOM 4HCHeE:

B COOTBETCTBHH C
denepansHeM 3akoHOM Ne 44-
O3

26441

1.44.2.

B COOTBETCTBHH C
denepanbHRIM 3aKOHOM
Ne 223-93 <1+

26442

1.4.5.

3a CUCT NMPUYHX HCTUYHHKOB
(hHMHAHCOBOI O O0CTICYCHUS

26450

43316416,23

40970000,00

40970000,00

14.5.1.

B TOM YMCneE:

B COOTBEICIBHM C
DenecpanhHEM 3aKk0HOM Ne 44-
®3

26451

14.52.

B COUIBEICTBHM C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ne 223-03

26452

43316416,23

40970000,00

40970000,00

Hr1o010 M0 KOHTpaKiaM,
IAAHUPYEMBIM K 3aKIHOUESHHIO
B COOIBETCIBYHLLCM
(HHaHCOBOM TOLY B
CQOTBETCTBHH C DenepanbHbIM
3akoHoM Ne 44-@3, no
COQLBEICIBYIOLIEMY TOLY

<is>

3aKylIKH

26500

B TOM YHCNC IO TOOY Havana
3AKYIIKH:

26510

u3 Hux 10.1

Hro10 mo no1oropam,
MIAHUPYEMBIM K 3aKITHHUCHHIO
B COOIBETCTBYHOLLEM
(UHAHCOBOM Oy B
coorBetrcIBuM ¢ DesepanbHpIM
3akoHoM Ne 223-03, no
COOTBEICIBYIOMEMY TOLY
3aKYNKH

26600

58013316,23

54 681 900,00

54681900,00

B TOM YHCNC IO rogy Hayana
3dKVINIKH:

26610




Pasnen 3. Iloxazarenu Ilnana na 2020 rog

HaumMenoBanue mokasares

Bcerozaron

(py6.)
I. IIOCTYIUIEHMA HEJIEBBIX CPEJICTB
OcTaToK CpeCTB Ha HAYAJIO IUIAHUPYEMOTO IEpHoAa 0,00
IeneBrie cpencTa (cyOCHIM), BCEro: 74 952 600,00
Cybcumny Ha BO3MEIICHUE HOPMATUBHBIX 3aTpaT, CBA3aHHBIX ¢ 74 952 600,00
OKa3aHHEeM B COOTBETCTBHUHU ¢ TOCYIAPCTBEHHBIM 33/IaHHEM
TOCYJIAPCTBEHHBIX YCIyT (BBIIOJTHEHUEM paboT)
UTOI'O mocTymieHunii 74 952 600,00
PACXOJIbI IIEJIEBBIX CPEZICTB
Omntara Tpyzna 45908 334,12
ConuansHele ocoOus ¥ KOMIIEHCAIMH TEPCOHANY B JeHex HoH (opme | 299 250,00
VHEBIe BHILIATHI IEPCOHANY YUPEXKISHUS, 33 HCKIFOUeHUEM (HoHAA 750,00

OILNIaTHI Tpya

ECH 14 032 365,88
Ycemayru cBsizu 0,00
TpaHCIIOPTHBIE PacXOJIbI 0,00

[Ipoune ycmyru 0,00

[Ipoune pacxonp! (3a UCKIFOUEHUEM PaCX0JI0B, OTHOCAIIUXCS K 0,00
COJIEpKaHMIO UMYIIIECTBA)

Omrata KOMMYHQJIBHBIX yCIIyT 5 848 500,00
CopepxaHue nMyImecTBa 0,00

Omiata HanoOTOB 1 000 000,00
Pacxobl Ha 0XpaHHO—TIOXKAPHBIE MEPOIIPUSITHUS 0,00
Texuamuaeckoe obcmyxuBanne 000pyTOBAHUS 0,00
[IpoBeneHre TEKYIErO0 pEMOHTA 0,00
Pacxomp Ha mprobpeTeHne MaTeprualbHbIX 3al1acOB BCETO: 7 863 400,00
B TOM YHCJIE:

TIPOJTYKTHI TUTAHUS 4 800 014,72
MeIMKaMEHTHI 1 240 665,28
MSTKHI HHBEHTaPh 1 822 720,00
TrOpIOYE — CMa304YHbIE MaTEPHUAIIBI 0,00

IIPOYNE MaTePUAIIBI 0,00
HUTOI'O pacxonos 74 325 900,00
[TnanmpyeMblit OCTATOK CPEACTB 0,00

I1. TIOCTYTUIEHVA HEJIEBBIX CPEICTB

OcTaTok cpeACTB HA HAYAJIO INIAHUPYEMOTO IIEpHOA 0,00
IeneBrie cpencrra (cybcuann), BCero: 0,00
Cy0Ocumun Ha HHBIE NN 1473 100,00
WTOI'O noctynnenuit 1473 100,00
PACXOJIbl IEJIEBBIX CPEJICTB

Omara Tpyna 374 884,79
ECH 113 215,21
Ycnyru cBs3u 0,00
TpaHCITOPTHBIE PACXOIBI 0,00

[Ipoune ycayru 0,00

[Ipoure pacxonsl (3a HCKIIFOUEHUEM PACXO0B, OTHOCAIIMXCA K 0,00

COJICPKaHHIO UMYIIECTBA)




Omnata KOMMYHAJIBHBIX YCIIYT 0,00
CopepxaHne HMyIECTBA 0,00
Omnara HaJIOTOB 0,00
PacxoJ1b1 Ha 0XpaHHO—TI0KapHEIE MEPOIPHATHS 0,00
Texuuueckoe obcyKuBaHHE 000PYTOBAHHA 0,00
IIpoBeneHnE TEKYIIETO peMOHTA 0,00

WHble pacxonpl, OTHOCSIIMECS K COACPKAHUIO HMYITIECTBA 0,00
Pacxons! Ha mpuo6peTeHHe OCHOBHBIX CPEJICTB, BCETO: 0,00

B TOM YHCIIE:

npurobperenre 060pyaoBaHus (MEIUIHHCKOE, KyXOHHOE, MeOenb, 0,00
npodee)

IIpHOOpEeTeHNE aBTOTPAHCIIOPTa 0,00

HHBIE pacXonbl Ha MpHOOpEeTEHHE OCHOBHBIX CPEJICTB 0,00
Pacxons! Ha mpuoOpeTeHne MaTepUANBHEIX 3aI1acOB, BCETO: 985 000,00
B TOM HHCJIE:

IIPOJTyKTHI TUTAHUS 985 000,00
MeJTMKaMEHTHI 0,00
MSTKHH HHBEHTaph 0,00
TOpIOYe — CMa30YHbIE MaTEepHAIbI 0,00
IIpOYHE MaTePHaIb 0,00
HNTOI'O pacxomos 1 473 100,00
IImaHnpyeMBIil OCTaTOK CPEACTB 0,00

[L INOCTYIUIEHNMA OT ITPUHOCAINEN JOXOA AEATEJIbHOCTHU

OcTaTok cpeACTB Ha HAYAJIO INIAHUPYEMOTO IEpHOJa

2250416,23

HpI/IHOCHIJ_IaH J0X0A4 OCATCIIBHOCTE, BCCTO:
B TOM 4HCJIC:

53 800 000,00

OKa3aHHE IIJIAaTHBIX YCIIYIT

53 000 000,00

JIOXOJIBI OT COOCTBEHHOCTH

0,00

JIOXOJIBI OT KOMIICHCAITHH 3aTpar 450 000,00
JIOXOJ OT BBIOBITHS MaTEpHAIBHBIX 3aI1aCOB 200 000,00
JOXOMBI OT INTpa)HBIX CAaHKIIWH 3a HapyIOeHHE 3aKOHOJATENIECTBA O
3aKyIIKax ¥ HapylleHHe YCIOBUH KOHTPAKTOB (JIOTOBOPOB) 150 000,00
HUTOI'O mocTymnenuit 56 050416,23
PACXOJIbI M3 CPEJICTB INPMHOCSIIEN JOXOO AEATEJILHOCTHU
Omara Tpyzna 9313 000,00
ECH 2 877 000,00
ITocobus mo coruansHOH MOMOINY HACETIECHHUIO B ACHEXKHOH Gopme 14 000,00
Ycnyru cBs3u 430 000,00
TpaHCTTOpPTHBIE PacXO bl 1517,25
IIpoune ycnyru 3361 490,06
IIpoune pacxos! (3a HCKIIIOYEHHEM PACXO/I0B, OTHOCAILIUXCS K 0,00
COJIEPKaHHIO HUMYINIECTBA)
Omurata KOMMYHAJIBHBIX YCIIYT 2 827 855,31
Copep:xanne UMyIecTBa 4 720 000,00
CrtpaxoBaHue 50 000,00
Omara HAJIOT OB 530 000,00
Pacxonpl Ha 0XpaHHO—TI0KapHBIE MEPOTIPUSITHS 4 800 000,00
Texunueckoe obcmyxuBaHue 000pyAOBaHHS 0,00
IIpoBenieHne TEKYIIETO pEMOHTA 100 000,00
Wnsle pacxozpl, OTHOCSINHECS K COAECPKAHUIO HMYIIIECTBA 0,00




Pacxopl Ha mpuoOpeTeHHe OCHOBHBIX CPEACTB, BCETO: 810 000,00

B TOM YHCIIE:

npuobpererue 060pyaoBanus (MEAULIUHCKOE, KYXOHHOE, MEOETIE, 660 000,00
mpouee)

IpHOOPETEHHE aBTOTPAHCIOPTA 0,00

HHBIE pacXxofbl Ha IPpHOOPETEHHE OCHOBHBIX CPEJICTB 150 000,00
Pacxonp! Ha mpro6peTeHne MaTepHaIbHEIX 3a11acoB, BCErO: 26 215 553,61
B TOM YHCJIE:

IPOAYKTEI MUTAHUS 14 236 136,23
MEIUKAMEHTEI 3200 000,00
MSITKHi ”HBEHTaph 1 000 000,00
TOPIOYE — CMA30YHbIE MAaTEPHAIIEI 2 660 654,63
IIpOYHe MaTepHAIBI 5118 762,75
HUTOI'O pacxonoB 56 050 416,23
[TnaHupyeMBIi OCTATOK CPEICTB 0,00
Hupexrop I0.A.T'yxo0B

(pacumdpoBka OATUCH)

I'maBHEIR OyXranTep H.I".Komoroposa
(pacumdpoBka MOAITUCH)

OTBETCTBEHHBIH HCIOJHUTEIb IJI.9KOHOMHCT bera 2634981
(momxHOCTS) ¢ /(TIONIIKCE) (pacmudpoBka noxmicy) (Tenedon)

«06» oxTa6ps 2021 r.




